
VALORACIÓN MÉRITOS PROVISIONAL, DE 08 DE FEBRERO DE 2023, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA
CONVOCATORIA DE LA BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN DE PERSONAL TÉCNICO DE LOS GRUPOS
PROFESIONALES M3 y M2, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 7 DE ABRIL DE 2022. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***1944** ADÁN PÉREZ, SARA Graduado o Graduada en Periodismo  10,00

***6577** MUÑOZ  RIVERA, RAQUEL Graduado o Graduada en Matemáticas  06,80

***7053** RIESCO NAVAJO, PABLO Graduado o Graduada en Historia  12,00

***7053** RIESCO NAVAJO, PABLO Graduado o Graduada en Historia del Arte  13,20

***7053** RIESCO NAVAJO, PABLO Máster Universitario en Las Ciudades del Arco Atlántico.
Patrimonio Cultural y Desarrollo Urbano

 18,40

****8489* SAIFI ., MOUNIR Máster Universitario en Estudios Árabes e Islámicos
Contemporáneos

 28,66

***6211** YAGUE MARTIN, CLARA Graduado o Graduada en Sociología  04,80

***6211** YAGUE MARTIN, CLARA Máster Universitario en Política y Democracia  09,20

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***9389** CABRERA TORREJÓN, DANIEL Graduado o Graduada en Química  17,00

***9389** CABRERA TORREJÓN, DANIEL Máster Universitario en Química Médica  24,60

***0421** CARRASCO JIMENEZ, JOSE LUIS Licenciado en Biología  46,80

***3077** CATALÁ SÁNCHEZ, BÁRBARA Graduado o Graduada en Biología  15,20

***3077** CATALÁ SÁNCHEZ, BÁRBARA Máster Universitario en Enfermedades Parasitarias Tropicales  12,80

***7121** DE PRADO SANTOS, ÁNGEL Graduado o Graduada en Biología  17,89

***7121** DE PRADO SANTOS, ÁNGEL Máster Universitario en Investigación Biomédica  26,29

***1375** FERNÁNDEZ LÓPEZ, POL Máster Universitario en Biología Molecular y Biomedicina  20,04

***2959** FIGUEROLA ASENCIO, LAURA Graduado o Graduada en Química  36,80

***2959** FIGUEROLA ASENCIO, LAURA Máster Universitario en Descubrimiento de Fármacos  43,60

***6853** GARCÍA  CRESPO, ANA DEL PILAR Graduado o Graduada en Genética  11,20

***6853** GARCÍA  CRESPO, ANA DEL PILAR Máster Universitario en Terapias Avanzadas en Biomedicina  12,80

***0955** GARCÍA RODRIGUEZ, CARLOS Graduado o Graduada en Biología  07,45

***0955** GARCÍA RODRIGUEZ, CARLOS Máster Universitario en Biotecnología Sanitaria  16,65

***9882** GARCIA-ITURRI LOPEZ, PABLO Graduado o Graduada en Ingeniería en Tecnologías Industriales  04,40

***9882** GARCIA-ITURRI LOPEZ, PABLO Máster Universitario en Unión Europea  08,00

***9677** GUILLÉN MORENO, MARÍA Graduado o Graduada en Biotecnología  12,00

***0229** LÓPEZ MARÍN, ESTHER Graduado o Graduada en Biología  07,20

***0229** LÓPEZ MARÍN, ESTHER Máster Universitario en Investigación Biomédica  12,80

***0660** MARCOS HOLGADO, SARA Máster Universitario en Producción y Sanidad Animal  12,40

***0660** MARCOS HOLGADO, SARA Graduado o Graduada en Biología  06,80

****7219* MATIC -, ADAM Graduado o Graduada en Psicología  34,82

****7219* MATIC -, ADAM Máster Universitario en Psicología del Trabajo, de las
Organizaciones y de los Recursos Humanos

 41,22

***9652** MENIKA MENA, UXUE Graduado o Graduada en Microbiología  07,20

***6577** MUÑOZ  RIVERA, RAQUEL Graduado o Graduada en Matemáticas  06,80

***2187** ORTEGÓN SALAS, CLARA Licenciado en Farmacia  35,60

***2187** ORTEGÓN SALAS, CLARA Licenciado en Bioquímica  44,00

***9719** PALACIOS ABELLA, ALBERTO Graduado o Graduada en Biotecnología  40,93

***9719** PALACIOS ABELLA, ALBERTO Máster Universitario en Bioinformática  42,53

***4447** PEINADO TORRUBIA, PROCOPIO
FRANCISCO

Graduado o Graduada en Biología  08,80

***4917** RAMOS BRATOS, MARÍA DEL PILAR Graduado o Graduada en Biomedicina Básica y Experimental  08,80

***4917** RAMOS BRATOS, MARÍA DEL PILAR Máster Universitario en Bioinformática  14,00

***8224** VÁZQUEZ SÁNCHEZ, LAURA Mª Graduado o Graduada en Biología  13,30

***8224** VÁZQUEZ SÁNCHEZ, LAURA Mª Máster Universitario en Microbiología Avanzada  13,30

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***2895** ABAD GUILLEN, FEDERICO Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  10,92

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



***2895** ABAD GUILLEN, FEDERICO Máster Universitario en Ecología Marina  17,32

***1944** ADÁN PÉREZ, SARA Graduado o Graduada en Periodismo  10,00

***2020** ALTOLAGUIRRE ZANCAJO, YUL Graduado o Graduada en Geología  23,61

***2020** ALTOLAGUIRRE ZANCAJO, YUL Máster Universitario en Paleontología Avanzada  34,81

***2020** ALTOLAGUIRRE ZANCAJO, YUL Máster Universitario en Procesos y Recursos Geológicos  31,21

***3364** AUSTRICH I COMAS, ANNA Máster Universitario en Biotecnología Alimentaria  16,40

***3364** AUSTRICH I COMAS, ANNA Graduado o Graduada en Biología Ambiental  13,20

***5448** CALVÍN BALLESTER, PABLO Máster Universitario en Iniciación a la Investigación en Geología  47,60

***5448** CALVÍN BALLESTER, PABLO Licenciado en Geología  40,40

***5448** CALVÍN BALLESTER, PABLO Máster Universitario en Profesorado de Educación Secundaria
Obligatoria Bachillerato Formación Profesional y Enseñanzas de
Idiomas Artísticas y Deportivas

 38,80

***1171** CARRILLO GUZMÁN, CRISTIAN Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  30,05

****4737* CARRIÓN OCAÑA, EVELYN Máster Universitario en Ingeniería Geológica  10,00

****4737* CARRIÓN OCAÑA, EVELYN Graduado o Graduada en Ingeniería de los Recursos Energéticos,
Combustibles y Explosivos

 09,60

***1819** DE LA CONCHA MAROTO, ALEJANDRO Máster Universitario en Biodiversidad en Áreas Tropicales y su
Conservación

 16,60

***1819** DE LA CONCHA MAROTO, ALEJANDRO Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  07,00

***1819** DE LA CONCHA MAROTO, ALEJANDRO Máster Universitario en Profesor de Educación Secundaria
Obligatoria y Bachillerato

 16,60

****3094* ESTRADA DELGADO, JUAN FRANCISCO Máster Universitario en Planificación de Proyectos de Desarrollo
Rural y Gestión Sostenible

 14,80

***1187** FERNANDEZ BARBA, MANUEL ANGEL Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  13,28

***1187** FERNANDEZ BARBA, MANUEL ANGEL Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  14,48

***1187** FERNANDEZ BARBA, MANUEL ANGEL Máster Universitario en Oceanografía  17,68

***1375** FERNÁNDEZ LÓPEZ, POL Máster Universitario en Biología Molecular y Biomedicina  20,04

***7425** GADEA PEREZ, ISABEL Ingeniero Técnico Forestal  27,61

***7425** GADEA PEREZ, ISABEL Máster Universitario en Ingeniería Hidráulica y Medio Ambiente  26,81

***7425** GADEA PEREZ, ISABEL Licenciado en Ciencias Ambientales  27,61

***2541** GARCÍA SEOANE, RITA Graduado o Graduada en Biología  45,60

***2541** GARCÍA SEOANE, RITA Máster Universitario en Ingeniería Ambiental  46,00

***3434** GARCÍA-BALLESTEROS GARCÍA, SILVIA Licenciado en Veterinaria  35,20

***3434** GARCÍA-BALLESTEROS GARCÍA, SILVIA Máster Universitario en Bioestadística  45,20

***2838** GÓMEZ MUÑOZ, BEATRIZ Licenciado en Ciencias Ambientales  31,36

***2838** GÓMEZ MUÑOZ, BEATRIZ Máster Universitario en Ingeniería Agronómica  39,76

***5067** GONZALVO COLMENA, JUDIT Graduado o Graduada en Biología  09,60

***7394** GUITIAN BERMEJO, JOSE Licenciado en Geología  35,20

***7394** GUITIAN BERMEJO, JOSE Diplomado en Geología (primer ciclo)  35,20

***2347** LIEBANA LOPEZ , MARÍA Diplomado en Ciencias del Mar (primer ciclo)  34,00

***7395** LLORCA LLOVET, MAR Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  11,88

***7395** LLORCA LLOVET, MAR Graduado o Graduada en Biotecnología  11,48

***9550** MARÍN VERA, ISMAEL Graduado o Graduada en Matemáticas  08,00

***9550** MARÍN VERA, ISMAEL Máster Universitario en Tratamiento Estadístico-Computacional de
la Información

 13,20

****5114* MARKRIS  BROWN, SKYE Máster Universitario en Estudios Interdisciplinarios en
Sostenibilidad Ambiental Económica y Social

 16,00

***7802** MATEO MARTÍN, JIMENA Graduado o Graduada en Biología  19,49

***4661** MELÉNDEZ ARTEAGA, JOSU Máster Universitario Europeo en Medio Ambiente y Recursos
Marinos / European Master in Marine Environment and Resources

 14,40

***4661** MELÉNDEZ ARTEAGA, JOSU Graduado o Graduada en Biología  09,60

***2016** MENDEZ VELAZQUEZ, YAIZA Licenciado en Ciencias del Mar  26,58

***2701** MESA MORILLO, DIANA Licenciado en Química  20,04

***2701** MESA MORILLO, DIANA Máster Universitario en Biomedicina  18,04

***2701** MESA MORILLO, DIANA Máster Universitario en Formación del Profesorado de Educación
Secundaria Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y
Enseñanza de Idiomas

 18,04

***2701** MESA MORILLO, DIANA Máster Universitario en Energías Renovables  21,24

***1799** MUÑOZ GRANERO, ALEJANDRO Ingeniero Técnico en Informática  02,00

***4280** MUÑOZ MOHEDANO, MIGUEL ÁNGEL Licenciado en Ciencias Ambientales  30,65

***0709** NOGUEIRA GASSENT, ADRIANA Licenciado en Biología  36,40

***0709** NOGUEIRA GASSENT, ADRIANA Máster Universitario en Oceanografía  42,00

***3557** OLIVÉ ABELLÓ, ANNA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  40,56

***3557** OLIVÉ ABELLÓ, ANNA Máster Universitario en Oceanografía  42,96

***4315** ORERO RUBIO, EMMANUELLA Licenciado en Ciencias del Mar  11,01

***4315** ORERO RUBIO, EMMANUELLA Máster Universitario en Ecología Marina  10,61

***4315** ORERO RUBIO, EMMANUELLA Diplomado en Ciencias del Mar (primer ciclo)  11,01

***3600** PAEZ REYES, RAFAEL Ingeniero Técnico en Informática  07,60

***3600** PAEZ REYES, RAFAEL Máster Universitario en Seguridad de las Tecnologías de la
Información y de las Comunicaciones

 09,60

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



***4917** RAMOS BRATOS, MARÍA DEL PILAR Graduado o Graduada en Biomedicina Básica y Experimental  08,80

***4917** RAMOS BRATOS, MARÍA DEL PILAR Máster Universitario en Bioinformática  14,00

***9711** SANDOVAL  CÁNOVAS, VIRGINIA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  26,41

***9711** SANDOVAL  CÁNOVAS, VIRGINIA Máster Universitario en Gestión de la Fauna Silvestre  34,41

***3444** SEIJO  NÚÑEZ , CRISTINA Licenciado en Biología  22,47

***3444** SEIJO  NÚÑEZ , CRISTINA Máster Universitario en Biología Marina  30,07

***5109** TAMUDO MÍNGUEZ, ELISA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  12,40

***8254** TIERRA SÁNCHEZ, MARÍA Graduado o Graduada en Geología  06,80

***4872** TOURAL DAPOZA, RAFAEL Licenciado en Geología  05,46

***4872** TOURAL DAPOZA, RAFAEL Máster Universitario en Geología Ambiental y Recursos
Geológicos

 09,86

***8224** VÁZQUEZ SÁNCHEZ, LAURA Mª Graduado o Graduada en Biología  13,30

***8224** VÁZQUEZ SÁNCHEZ, LAURA Mª Máster Universitario en Microbiología Avanzada  13,30

***3703** VIDAL CORDERO, JOSÉ MANUEL Licenciado en Biología  42,00

***3703** VIDAL CORDERO, JOSÉ MANUEL Máster Universitario en Conservación, Gestión y Restauración de
la Biodiversidad

 48,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***0421** CARRASCO JIMENEZ, JOSE LUIS Licenciado en Biología  46,80

***1171** CARRILLO GUZMÁN, CRISTIAN Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  30,05

****3094* ESTRADA DELGADO, JUAN FRANCISCO Máster Universitario en Planificación de Proyectos de Desarrollo
Rural y Gestión Sostenible

 14,80

***0955** GARCÍA RODRIGUEZ, CARLOS Graduado o Graduada en Biología  07,45

***0955** GARCÍA RODRIGUEZ, CARLOS Máster Universitario en Biotecnología Sanitaria  16,65

***3434** GARCÍA-BALLESTEROS GARCÍA, SILVIA Licenciado en Veterinaria  35,20

***3434** GARCÍA-BALLESTEROS GARCÍA, SILVIA Máster Universitario en Bioestadística  45,20

***2838** GÓMEZ MUÑOZ, BEATRIZ Licenciado en Ciencias Ambientales  31,36

***2838** GÓMEZ MUÑOZ, BEATRIZ Máster Universitario en Ingeniería Agronómica  39,76

***9677** GUILLÉN MORENO, MARÍA Graduado o Graduada en Biotecnología  12,00

***7395** LLORCA LLOVET, MAR Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  11,88

***7395** LLORCA LLOVET, MAR Graduado o Graduada en Biotecnología  11,48

***0660** MARCOS HOLGADO, SARA Máster Universitario en Producción y Sanidad Animal  12,40

***0660** MARCOS HOLGADO, SARA Graduado o Graduada en Biología  06,80

***7802** MATEO MARTÍN, JIMENA Graduado o Graduada en Biología  19,49

***4661** MELÉNDEZ ARTEAGA, JOSU Máster Universitario Europeo en Medio Ambiente y Recursos
Marinos / European Master in Marine Environment and Resources

 14,40

***4661** MELÉNDEZ ARTEAGA, JOSU Graduado o Graduada en Biología  09,60

***2016** MENDEZ VELAZQUEZ, YAIZA Licenciado en Ciencias del Mar  26,58

***7403** OCAMPO  MARTÍN, DAVID Graduado o Graduada en Bioquímica  06,36

***6682** ORTIZ MOTA, ROCÍO Graduado o Graduada en Química  08,00

***6682** ORTIZ MOTA, ROCÍO Máster Universitario en Desarrollo e Innovación de Alimentos  12,80

***9719** PALACIOS ABELLA, ALBERTO Graduado o Graduada en Biotecnología  40,93

***9719** PALACIOS ABELLA, ALBERTO Máster Universitario en Bioinformática  42,53

***4447** PEINADO TORRUBIA, PROCOPIO
FRANCISCO

Graduado o Graduada en Biología  08,80

***6330** PUCHALT MARTI, ARTUR Graduado o Graduada en Biotecnología  12,40

***6330** PUCHALT MARTI, ARTUR Máster Universitario en Investigación en Biología Molecular,
Celular y Genética

 14,00

***7445** RAMIREZ CASTRO, EVA MARIA Diplomado en Nutrición Humana y Dietética  40,00

***7445** RAMIREZ CASTRO, EVA MARIA Licenciado en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  40,40

***7445** RAMIREZ CASTRO, EVA MARIA Máster Universitario en Estudios Avanzados en Química  42,80

***3444** SEIJO  NÚÑEZ , CRISTINA Licenciado en Biología  22,47

***3444** SEIJO  NÚÑEZ , CRISTINA Máster Universitario en Biología Marina  30,07

***8254** TIERRA SÁNCHEZ, MARÍA Graduado o Graduada en Geología  06,80

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****6714* ALMANZA VERGARA, GABRIEL EDUARDO Graduado o Graduada en Física  08,00

****6714* ALMANZA VERGARA, GABRIEL EDUARDO Máster Universitario en Ciencia y Tecnología de Nuevos Materiales  02,00

***5424** CAMUÑAS MESA, LUIS ALEJANDRO Ingeniero de Telecomunicación  38,80

***1109** CARMONA PEÑA, ALEX Graduado o Graduada en Ingeniería en Tecnologías
Aeroespaciales

 12,80

***7803** CEREZO ZARZUELO, ALMUDENA Master Universitario en Neurocontrol Motor  18,40

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



***7803** CEREZO ZARZUELO, ALMUDENA Graduado o Graduada en Fisioterapia  13,20

***7425** GADEA PEREZ, ISABEL Ingeniero Técnico Forestal  27,61

***7425** GADEA PEREZ, ISABEL Máster Universitario en Ingeniería Hidráulica y Medio Ambiente  26,81

***7425** GADEA PEREZ, ISABEL Licenciado en Ciencias Ambientales  27,61

***9550** MARÍN VERA, ISMAEL Graduado o Graduada en Matemáticas  08,00

***9550** MARÍN VERA, ISMAEL Máster Universitario en Tratamiento Estadístico-Computacional de
la Información

 13,20

***1799** MUÑOZ GRANERO, ALEJANDRO Ingeniero Técnico en Informática  02,00

***5692** RODRIGUEZ NIETO, DANIEL Graduado o Graduada en Ingeniería en Tecnologías Industriales  11,20

***1739** TRIGUERO PLATERO, GLORIA Graduado o Graduada en Física  08,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***5535** ACOSTA RIVERA, MARIA HIEDRA Graduado o Graduada en Química  07,60

***5535** ACOSTA RIVERA, MARIA HIEDRA Máster Universitario en Ciencia y Tecnología de Nuevos Materiales  10,80

****6714* ALMANZA VERGARA, GABRIEL EDUARDO Graduado o Graduada en Física  08,00

****6714* ALMANZA VERGARA, GABRIEL EDUARDO Máster Universitario en Ciencia y Tecnología de Nuevos Materiales  02,00

***5680** CASTILLO GARCIA, ALVARO Graduado o Graduada en Química  22,79

***9835** DA COSTA SERRA, JAVIER FRANCISCO Licenciado en Química  36,40

***9835** DA COSTA SERRA, JAVIER FRANCISCO Diplomado en Química (primer ciclo)  36,40

***6853** GARCÍA  CRESPO, ANA DEL PILAR Graduado o Graduada en Genética  11,20

***6853** GARCÍA  CRESPO, ANA DEL PILAR Máster Universitario en Terapias Avanzadas en Biomedicina  12,80

***9882** GARCIA-ITURRI LOPEZ, PABLO Graduado o Graduada en Ingeniería en Tecnologías Industriales  04,40

***9882** GARCIA-ITURRI LOPEZ, PABLO Máster Universitario en Unión Europea  08,00

***8262** GETINO GONZALEZ, JOSE MARIA Licenciado en Química  29,37

***0233** LOZANO VILCHES, YAIZA Graduado o Graduada en Química  07,31

***0233** LOZANO VILCHES, YAIZA Máster Universitario en Química para la Sostenibilidad y Energía  16,11

***9121** PÉREZ VIDAL, LAURA Graduado o Graduada en Química  07,60

***7443** RODRÍGUEZ  CEA, MARÍA LOURDES Graduado o Graduada en Química  04,40

***7443** RODRÍGUEZ  CEA, MARÍA LOURDES Máster Universitario en Profesor de Educación Secundaria
Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y Enseñanzas
de Idiomas

 09,20

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***8473** ANSINO ORTIZ, MATILDE Graduado o Graduada en Química  05,60

****0722* DE OVALLE PRESA, STEFANI Licenciado en Bioquímica  09,36

***9545** DORADO PILA, RAQUEL Graduado o Graduada en Química  03,60

***3075** LUQUE MUÑOZ, ANTONIO Licenciado en Química  38,40

***3075** LUQUE MUÑOZ, ANTONIO Máster Universitario en Láseres y Aplicaciones en Química.
Quimiláser

 46,40

****4499* MAHROKH , EBRAHIMI Graduado o Graduada en Ingeniería Química  12,80

***9652** MENIKA MENA, UXUE Graduado o Graduada en Microbiología  07,20

***7403** OCAMPO  MARTÍN, DAVID Graduado o Graduada en Bioquímica  06,36

***7025** ORTEGA FRANQUEZA, MARÍA Graduado o Graduada en Química  11,92

***7025** ORTEGA FRANQUEZA, MARÍA Máster Universitario en Tecnología e Industria Alimentaria  17,92

***6682** ORTIZ MOTA, ROCÍO Graduado o Graduada en Química  08,00

***6682** ORTIZ MOTA, ROCÍO Máster Universitario en Desarrollo e Innovación de Alimentos  12,80

***6330** PUCHALT MARTI, ARTUR Graduado o Graduada en Biotecnología  12,40

***6330** PUCHALT MARTI, ARTUR Máster Universitario en Investigación en Biología Molecular,
Celular y Genética

 14,00

***7445** RAMIREZ CASTRO, EVA MARIA Diplomado en Nutrición Humana y Dietética  40,00

***7445** RAMIREZ CASTRO, EVA MARIA Licenciado en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  40,40

***7445** RAMIREZ CASTRO, EVA MARIA Máster Universitario en Estudios Avanzados en Química  42,80

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***8473** ANSINO ORTIZ, MATILDE Graduado o Graduada en Química  05,60

***9389** CABRERA TORREJÓN, DANIEL Graduado o Graduada en Química  17,00

***9389** CABRERA TORREJÓN, DANIEL Máster Universitario en Química Médica  24,60

***5680** CASTILLO GARCIA, ALVARO Graduado o Graduada en Química  22,79

***9835** DA COSTA SERRA, JAVIER FRANCISCO Licenciado en Química  36,40

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



***9835** DA COSTA SERRA, JAVIER FRANCISCO Diplomado en Química (primer ciclo)  36,40

****0722* DE OVALLE PRESA, STEFANI Licenciado en Bioquímica  09,36

***9545** DORADO PILA, RAQUEL Graduado o Graduada en Química  03,60

***2959** FIGUEROLA ASENCIO, LAURA Graduado o Graduada en Química  36,80

***2959** FIGUEROLA ASENCIO, LAURA Máster Universitario en Descubrimiento de Fármacos  43,60

***2541** GARCÍA SEOANE, RITA Graduado o Graduada en Biología  45,60

***2541** GARCÍA SEOANE, RITA Máster Universitario en Ingeniería Ambiental  46,00

***8262** GETINO GONZALEZ, JOSE MARIA Licenciado en Química  29,37

***0229** LÓPEZ MARÍN, ESTHER Graduado o Graduada en Biología  07,20

***0229** LÓPEZ MARÍN, ESTHER Máster Universitario en Investigación Biomédica  12,80

***3075** LUQUE MUÑOZ, ANTONIO Licenciado en Química  38,40

***3075** LUQUE MUÑOZ, ANTONIO Máster Universitario en Láseres y Aplicaciones en Química.
Quimiláser

 46,40

***2701** MESA MORILLO, DIANA Licenciado en Química  20,04

***2701** MESA MORILLO, DIANA Máster Universitario en Biomedicina  18,04

***2701** MESA MORILLO, DIANA Máster Universitario en Formación del Profesorado de Educación
Secundaria Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y
Enseñanza de Idiomas

 18,04

***2701** MESA MORILLO, DIANA Máster Universitario en Energías Renovables  21,24

***7025** ORTEGA FRANQUEZA, MARÍA Graduado o Graduada en Química  11,92

***7025** ORTEGA FRANQUEZA, MARÍA Máster Universitario en Tecnología e Industria Alimentaria  17,92

***9121** PÉREZ VIDAL, LAURA Graduado o Graduada en Química  07,60

***3522** RODENES CARRILLO, MIRIAM Graduado o Graduada en Química  19,19

***3522** RODENES CARRILLO, MIRIAM Máster Universitario en Química Orgánica  23,99

***7443** RODRÍGUEZ  CEA, MARÍA LOURDES Graduado o Graduada en Química  04,40

***7443** RODRÍGUEZ  CEA, MARÍA LOURDES Máster Universitario en Profesor de Educación Secundaria
Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y Enseñanzas
de Idiomas

 09,20

 

 LISTA DE EXCLUIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***8533** DOMINGUEZ SANCHEZ, RUTH Arquitecto 1

****2355* SPECTOR HERRERA, SEBASTIAN Licenciado en Comunicación Audiovisual 4

****2355* SPECTOR HERRERA, SEBASTIAN Máster Universitario en Ciencias Sociales 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****5114* MARKRIS  BROWN, SKYE Graduado o Graduada en Ciencias del Mar 4

***7802** MATEO MARTÍN, JIMENA Máster Universitario en Biodiversidad 4

***7802** MATEO MARTÍN, JIMENA Máster Universitario en Ciencias Agroambientales y
Agroalimentarias

4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***7802** MATEO MARTÍN, JIMENA Máster Universitario en Biodiversidad 4

***7802** MATEO MARTÍN, JIMENA Máster Universitario en Ciencias Agroambientales y
Agroalimentarias

4

*****9077 TOMASSI , ARIEL HERNAN Licenciado en Biotecnología 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***0152** SUAREZ MARSA, VIRGINIA Licenciado en Derecho 3

***1739** TRIGUERO PLATERO, GLORIA Máster Universitario en Biofísica 4
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ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***8533** DOMINGUEZ SANCHEZ, RUTH Arquitecto 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****4499* MAHROKH , EBRAHIMI Máster Universitario en Ciencia e Ingeniería de Materiales 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 
 (2) 

Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
4: Incumple los requisitos de la convocatoria

 

Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.
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